


Dodavatel
P - elektro s.r.o.

Přerovská 1159

Bystřice pod Hostýnem

768 61

IČo:

292 38 587

Dič:

CZ 29238587

Bankovní spojení: Č.S. a.s. 2261263369/0800

Cenová nabídka

Úprava el. instalace v suterénu ZŠ Bratrství BpH

Místo stavby

Bystřice pod Hostýnem

Cenová nabídka je zpracována na základě námi zpracovaného návrhu

Svítlidla a kompletní prvky jsou navržena cenovou nabídkou, je možné je v případě dohody v průběhu realizace zaměnit za prvky jiných dodavatelů
Dodávky (rozvodny a rozvaděče)
ROZVODNICE

Jistič 10A/1	ks	2,00	114,62	229,24	92,85	185,70
Komb. proud. chránič s jističem 10/1N/003	ks	3,00	944,28	2 832,84	111,47	334,41
Proudové svorky + příslušenství do rozvodny	ks	1,00	680,00	680,00	440,00	440,00
Strojek ABB č. 5	ks	3,00	106,35	319,05	84,28	252,84
Strojek ABB č. 6	ks	2,00	90,24	180,48	84,28	168,56
Kolébka celá	ks	3,00	38,36	115,09	4,20	12,60
Kolébka půlená	ks	2,00	46,28	92,56	4,62	9,24
Zásuvka	ks	3,00	112,38	337,14	94,58	283,74
Zásuvka dvojitá pootočená	ks	6,00	162,34	974,04	94,58	567,48
Rámeček	ks	10,00	24,58	245,80	5,24	52,40
Kryt zásuvky datové	ks	2,00	52,37	104,74	11,27	22,54
Konektor RJ 45-8 5e	ks	4,00	36,84	147,36	80,49	321,96
Krabičky KU 68	ks	20,00	7,45	149,00	34,58	691,60
Krabičky KPR 68	ks	2,00	29,47	58,94	35,29	70,58
Krabičky A8	ks	8,00	52,36	418,88	38,17	305,36
Svorkovnice lámací EKL 1	ks	10,00	14,85	148,50	13,42	134,20
Krabičková svorka Vago 4 x 2,5	ks	42,00	4,28	179,76	4,20	176,40
Kabelová přičytka CH 2	ks	100,00	5,68	568,00	5,50	550,00
Stahovací pásek	ks	100,00	0,85	85,00	0,75	75,00
Hmoždina D 8 vč. vrutu	ks	80,00	3,88	310,40	4,15	332,00
CYKY 3a x 1,5	m	35,00	15,62	546,70	20,68	723,80
CYKY 3c x 1,5	m	105,00	15,62	1 640,10	20,68	2 171,40
CYKY 3c x 2,5	m	175,00	22,54	3 944,50	20,68	3 619,00
CY 6 ZŽ	m	50,00	17,43	871,50	17,00	850,00
UTP Kabel	m	130,00	10,62	1 380,60	17,22	2 238,60
Trubka PVC D 25	m	60,00	7,14	428,40	26,34	1 580,40
Žlab PVC 25 x 20	m	20,00	27,41	548,20	24,58	491,60
Svítlidlo LED panel 40W 60 x 60	ks	10,00	974,25	9 742,50	325,00	3 250,00
Svítlidlo LED panel 18W vest	ks	3,00	411,28	1 233,84	325,00	975,00
Svítlidlo LED průmyslové IP 65 35W	ks	2,00	711,24	1 422,48	325,00	650,00
PHE svítlidla	ks	15,00	8,00	120,00	0,00	0,00
Doplnění podlahové krabice 4 x zásuvka + 2 x U'	kpt	1,00	1 488,57	1 488,57	450,00	450,00
Úprava kabelových tras pro EZS a SLP	kpt	1,00	1 850,00	1 850,00	980,00	980,00
Spotřební materiál	kpt	1,00	1 880,00	1 880,00	725,00	725,00
Montážní práce - příprava tras apd.	kpt	1,00	0,00	0,00	3 950,00	3 950,00
Uklid pracoviště a likvidace sutě	kpt	1,00	0,00	0,00	750,00	750,00
Zednické zaprávky	kpt	1,00	1 425,00	1 425,00	3 520,00	3 520,00
Zajištění pracoviště	kpt	1,00	0,00	0,00	890,00	890,00
Doprava elektro vč. materiálu	kpt	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00
Revize elektro	kpt	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00

Mezisoučet bez DPH

36 699,21

36 551,41

Celkem bez DPH
73 250,62

Za P-elektro s.r.o.

Zpracováno dne :

13.6.2023

Zpracoval : Pecháček Petr